



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK
Biuro Zamówień Publicznych

BZP.271.61.2019

Włocławek, dnia 7 listopada 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla 5 wrocławskich zespołów szkół zawodowych uczestniczących w projekcie pn. „Włocławek Zawodowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie – 10.2.3 Kształcenie zawodowe, nr projektu RPKP.10.02.03-04-0003/17-00 realizowanego przez Gminę Miasto Włocławek”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2019.1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

dot.: pozycji 49

Czy zamawiający dopuszcza dostawę czujnika zegarowego wyspecyfikowane w pozycji 49 o poniższych parametrach:

- Zegar cyfrowy tygodniowy
- wyświetlacz LCD
- posiada ponad 55 kroków programowych
- zasilanie 230V/264V
- obciążalność 16A
- liczba kanałów: 1
- zasilanie rezerwowe: 5 lat
- montaż na szynie TS35
- przyłączy do odbiornika DCF
- synchronizacja czasu za pomocą dołączonej anteny sygnału DCF77
- stopień ochrony IP20
- automatyczna zmiana czasu letni/zimowy
- program urlopowy

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę czujnika zegarowego (pozycja 46 – Wykonawca omyłkowo podał nr pozycji 49) o parametrach opisanych we wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Proszę o dopuszczenie uchwytów (do główek) z pozycji 137 takich jak opisane poniżej:

- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich – bez regulacji



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 137 następujące uchwyty (do główek);

- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt metalowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowy do główek fryzjerskich - bez regulacji
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich - zakres regulacji: min. 19–41 cm
- statyw/uchwyt plastikowo - metalowy do główek fryzjerskich – bez regulacji

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jarosław Kwaśkowski